ANO
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

EMPENHO

FORNECEDOR
15409 WELINTON GONCALVES MOREIRA
18084 WELINTON GONCALVES MOREIRA
18275 WELINTON GONCALVES MOREIRA
7541 MARA REGINA TOFFOLI FERREIRA
15721 MARA REGINA TOFFOLI FERREIRA
10978 MARA REGINA TOFFOLI FERREIRA
11959 MARA REGINA TOFFOLI FERREIRA
16629 MARA REGINA TOFFOLI FERREIRA
16640 MARA REGINA TOFFOLI FERREIRA
16641 MARA REGINA TOFFOLI FERREIRA
17959 MARA REGINA TOFFOLI FERREIRA
9234 WELINTON GONCALVES MOREIRA
14826 WELINTON GONCALVES MOREIRA
16427 WELINTON GONCALVES MOREIRA

3898 WELINTON GONCALVES MOREIRA
17530 PANIFICADORA MARTINS
9014 PANIFICADORA MARTINS
17627 MARA REGINA TOFOLLI FERREIRA
17825 MARA REGINA TOFOLLI FERREIRA
18670 MARA REGINA TOFOLLI FERREIRA
8819 MARA REGINA TOFOLLI FERREIRA
10867 MARA REGINA TOFOLLI FERREIRA
17622 MARA REGINA TOFOLLI FERREIRA
3129 MARA REGINA TOFOLLI FERREIRA
3416 MARA REGINA TOFOLLI FERREIRA
4333 MARA REGINA TOFOLLI FERREIRA
8845 MARA REGINA TOFOLLI FERREIRA
10348 MARA REGINA TOFOLLI FERREIRA
13872 MARA REGINA TOFOLLI FERREIRA
15050 MARA REGINA TOFOLLI FERREIRA

FINALIDADE
REUNIAO COM O PREFEITO
JORI E JOGAI
HOMENAGEM AOS APOSENTADOS DO ANO 2016
ESPETACULO CULTURAL CAO SEM PLUMAS
ESPETACULO CIA DE DANCA - EVENTO CULTURAL
PAEFI - REUNIAO COM A FAMILIA DOS ASSISTIDOS
CONFERENCIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL IGD SUAS
FORMATURA CURSO DE CULINARIA FORTACENDO A FAMILIA
PAEFI - REUNIAO COM A FAMILIA
LIBERDADE ASSITIDA - REUNIAO COM A FAMILIA
PAIF - CRAS |
FORMATURA DA PRIMEIRA TURMA DO TIME DO EMPREGO
FORMATURA DA SEGUNDA TURMA DO TIME DO EMPREGO
FORMATURA DA QUARTA TURMA DO TIME DO EMPREGO

AULA INAUGURAL DA UNIVESP - ALUNOS E AUTORIDADES
CONFERENCIA DO COMDICRA

TREINAMENTO DOS PROFISSIONAIS DA VIGILANCIA EM SAUDE
CAPACITAGCAO DE CURSO DA VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA
SEMINARIO CUIDADO E CONTROLE DE ESCORPIOES
COMPLEM. EMPENHO 17825 - SEMINARIO

EVENTO DO PAEFI

ENCONTRO NA REDE - IGD SUAS

ENCONTRO COM AS FAMILIAS DO PROG.LIBERDADE ASSISTIDA
ENCONTRO REGIONAL DO SISEM

APRESENTACAO DO CANTOR DIEGO MORAES

ENCONTRO REGIONAL GESTORES PONTO MISS

ALIMENTACAO DOS ARTISTAS DO ESPETACULO OPERA E OS TENORES
CIRCUITO CULTURAL - ESPETACULO INFANTIL

ALIMENTACAO DA EQUIPE POIESIS DO ESTADO DE SP
ESPETACULO DO PROAC

RECURSO
TESOURO
TESOURO
TESOURO
TESOURO
TESOURO
FEDERAL
FEDERAL
ESTADUAL
FEDERAL
ESTADUAL
FEDERAL
TESOURO
TESOURO
TESOURO

TESOURO
TESOURO
FEDERAL
FEDERAL
FEDERAL
FEDERAL
FEDERAL
FEDERAL
ESTADUAL
TESOURO
TESOURO
TESOURO
TESOURO
TESOURO
TESOURO
TESOURO

VALOR
105,00
140,00
210,00
110,00
279,00
105,00
310,00
286,00
216,00
162,00
100,00
210,00
280,00
154,00

2.667,00

640,00
600,00
255,00
790,00
780,00
520,00
208,00
290,00
203,00
65,00
65,00
63,00
65,00
93,00
250,00
97,50



2018
2018
2018

2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

2020
2020
2020

2021
2021
2021
2021

15333 MARA REGINA TOFOLLI FERREIRA
10632 WELINTON GONCALVES MOREIRA
15777 PANIFICADORA MARTINS

3710 MARA REGINA TOFOLLI FERREIRA
8947 MARA REGINA TOFOLLI FERREIRA
12442 MARA REGINA TOFOLLI FERREIRA
12443 MARA REGINA TOFOLLI FERREIRA
13040 PANIFICADORA MARTINS
13370 PANIFICADORA MARTINS
12864 MARA REGINA TOFOLLI FERREIRA
13263 MARA REGINA TOFOLLI FERREIRA
13344 MARA REGINA TOFOLLI FERREIRA
13768 MARA REGINA TOFOLLI FERREIRA
7289 MARA REGINA TOFOLLI FERREIRA
7986 MARA REGINA TOFOLLI FERREIRA

1866 MARA REGINA TOFOLLI FERREIRA
1868 MARA REGINA TOFOLLI FERREIRA
1895 MARA REGINA TOFOLLI FERREIRA

14134 MARA REGINA TOFOLLI FERREIRA
12434 MARA REGINA TOFOLLI FERREIRA
14591 MARA REGINA TOFOLLI FERREIRA
14648 PANIFICADORA MARTINS

PROGRAMA VIAGEM LITERARIA
FORMATURA DO TIME DO EMPREGO
FORMATURA DO TIME DO EMPREGO

CONFERENCIA DO IDOSO

FORMATURA PROGRAMA FORTALECENDO A FAMILIA
PROGRAMA FORTALECENDO A FAMILIA

EVENTO DIA NACIONAL VIOLENCIA MORADORES DE RUA - MIGRANTE
CONFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

PROGRAMA FORTALECENDO A FAMILIA

PROJETO PROAC - ESPETACULO CHOPIN

PROGRAMA VIAGEM LITERARIA

PROJETO PROAC - ESPETACULO GUARDADO EM SILENCIO
TEATRO MUNICIPAL - ESPETACULO

Il FORUM CIDADES DIGITAIS DO CENTRO-OESTE PAULISTA
Il FORUM CIDADES DIGITAIS DO CENTRO-OESTE PAULISTA

PAIF - SEMANA PREVENCAO GRAVIDEZ NA ADOLESCENCIA
PAEFI - SEMANA PREVENCAO GRAVIDEZ NA ADOLESCENCIA

TESOURO
TESOURO
TESOURO

FEDERAL
ESTADUAL
ESTADUAL
ESTADUAL
FEDERAL
ESTADUAL
TESOURO
TESOURO
TESOURO
TESOURO
TESOURO
TESOURO

FEDERAL
FEDERAL

LIBERDADE ASSITIDA - SEMANA PREVENGAO GRAVIDEZ NA ADOLESCENCESTADUAL

REUNIAO COM A SECRETARIA DA FAZENDA

X1l CONFERENCIA MUNICIPAL

CIRCUITO CULTURAL SP

ENCONTRO MEDIDAS SOCIOEDUCATIVAS - LIBERDADE ASSISTIDA

TOTAL

TESOURO
FEDERAL
TESOURO
ESTADUAL

65,00
320,00
220,00

5.589,50

330,00
390,00
275,00
275,00
480,00
360,00
65,00
31,00
90,00
45,00
430,00
105,00
2.876,00

130,00
130,00
130,00
390,00

127,50
192,00
284,00
210,00
813,50

12.336,00



