

ANO	EMPENHOS	FORNECEDOR	FINALIDADE	RECURSO	VALOR
2017	15409	WELINTON GONÇALVES MOREIRA	REUNIÃO COM O PREFEITO	TESOURO	105,00
2017	18084	WELINTON GONÇALVES MOREIRA	JORI E JOGAI	TESOURO	140,00
2017	18275	WELINTON GONÇALVES MOREIRA	HOMENAGEM AOS APOSENTADOS DO ANO 2016	TESOURO	210,00
2017	7541	MARA REGINA TOFFOLI FERREIRA	ESPETÁCULO CULTURAL CÃO SEM PLUMAS	TESOURO	110,00
2017	15721	MARA REGINA TOFFOLI FERREIRA	ESPETÁCULO CIA DE DANÇA - EVENTO CULTURAL	TESOURO	279,00
2017	10978	MARA REGINA TOFFOLI FERREIRA	PAEFI - REUNIÃO COM A FAMÍLIA DOS ASSISTIDOS	FEDERAL	105,00
2017	11959	MARA REGINA TOFFOLI FERREIRA	CONFERÊNCIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL IGD SUAS	FEDERAL	310,00
2017	16629	MARA REGINA TOFFOLI FERREIRA	FORMATURA CURSO DE CULINÁRIA FORTACENDO A FAMÍLIA	ESTADUAL	286,00
2017	16640	MARA REGINA TOFFOLI FERREIRA	PAEFI - REUNIÃO COM A FAMÍLIA	FEDERAL	216,00
2017	16641	MARA REGINA TOFFOLI FERREIRA	LIBERDADE ASSITIDA - REUNIÃO COM A FAMÍLIA	ESTADUAL	162,00
2017	17959	MARA REGINA TOFFOLI FERREIRA	PAIF - CRAS I	FEDERAL	100,00
2017	9234	WELINTON GONÇALVES MOREIRA	FORMATURA DA PRIMEIRA TURMA DO TIME DO EMPREGO	TESOURO	210,00
2017	14826	WELINTON GONÇALVES MOREIRA	FORMATURA DA SEGUNDA TURMA DO TIME DO EMPREGO	TESOURO	280,00
2017	16427	WELINTON GONÇALVES MOREIRA	FORMATURA DA QUARTA TURMA DO TIME DO EMPREGO	TESOURO	154,00
					2.667,00
2018	3898	WELINTON GONÇALVES MOREIRA	AULA INAUGURAL DA UNIVESP - ALUNOS E AUTORIDADES	TESOURO	640,00
2018	17530	PANIFICADORA MARTINS	CONFERÊNCIA DO COMDICRA	TESOURO	600,00
2018	9014	PANIFICADORA MARTINS	TREINAMENTO DOS PROFISSIONAIS DA VIGILÂNCIA EM SAÚDE	FEDERAL	255,00
2018	17627	MARA REGINA TOFOLI FERREIRA	CAPACITAÇÃO DE CURSO DA VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA	FEDERAL	790,00
2018	17825	MARA REGINA TOFOLI FERREIRA	SEMINÁRIO CUIDADO E CONTROLE DE ESCORPIÕES	FEDERAL	780,00
2018	18670	MARA REGINA TOFOLI FERREIRA	COMPLEM. EMPENHO 17825 - SEMINÁRIO	FEDERAL	520,00
2018	8819	MARA REGINA TOFOLI FERREIRA	EVENTO DO PAEFI	FEDERAL	208,00
2018	10867	MARA REGINA TOFOLI FERREIRA	ENCONTRO NA REDE - IGD SUAS	FEDERAL	290,00
2018	17622	MARA REGINA TOFOLI FERREIRA	ENCONTRO COM AS FAMÍLIAS DO PROG.LIBERDADE ASSISTIDA	ESTADUAL	203,00
2018	3129	MARA REGINA TOFOLI FERREIRA	ENCONTRO REGIONAL DO SISEM	TESOURO	65,00
2018	3416	MARA REGINA TOFOLI FERREIRA	APRESENTAÇÃO DO CANTOR DIEGO MORAES	TESOURO	65,00
2018	4333	MARA REGINA TOFOLI FERREIRA	ENCONTRO REGIONAL GESTORES PONTO MISS	TESOURO	63,00
2018	8845	MARA REGINA TOFOLI FERREIRA	ALIMENTAÇÃO DOS ARTISTAS DO ESPETÁCULO ÓPERA E OS TENORES	TESOURO	65,00
2018	10348	MARA REGINA TOFOLI FERREIRA	CIRCUITO CULTURAL - ESPETÁCULO INFANTIL	TESOURO	93,00
2018	13872	MARA REGINA TOFOLI FERREIRA	ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE POIESIS DO ESTADO DE SP	TESOURO	250,00
2018	15050	MARA REGINA TOFOLI FERREIRA	ESPETÁCULO DO PROAC	TESOURO	97,50

2018	15333 MARA REGINA TOFOLLI FERREIRA	PROGRAMA VIAGEM LITERÁRIA	TESOURO	65,00
2018	10632 WELINTON GONÇALVES MOREIRA	FORMATURA DO TIME DO EMPREGO	TESOURO	320,00
2018	15777 PANIFICADORA MARTINS	FORMATURA DO TIME DO EMPREGO	TESOURO	220,00
				5.589,50
2019	3710 MARA REGINA TOFOLLI FERREIRA	CONFERÊNCIA DO IDOSO	FEDERAL	330,00
2019	8947 MARA REGINA TOFOLLI FERREIRA	FORMATURA PROGRAMA FORTALECENDO A FAMÍLIA	ESTADUAL	390,00
2019	12442 MARA REGINA TOFOLLI FERREIRA	PROGRAMA FORTALECENDO A FAMÍLIA	ESTADUAL	275,00
2019	12443 MARA REGINA TOFOLLI FERREIRA	EVENTO DIA NACIONAL VIOLENCIA MORADORES DE RUA - MIGRANTE	ESTADUAL	275,00
2019	13040 PANIFICADORA MARTINS	CONFERENCIA ASSISTÊNCIA SOCIAL	FEDERAL	480,00
2019	13370 PANIFICADORA MARTINS	PROGRAMA FORTALECENDO A FAMÍLIA	ESTADUAL	360,00
2019	12864 MARA REGINA TOFOLLI FERREIRA	PROJETO PROAC - ESPETÁCULO CHOPIN	TESOURO	65,00
2019	13263 MARA REGINA TOFOLLI FERREIRA	PROGRAMA VIAGEM LITERÁRIA	TESOURO	31,00
2019	13344 MARA REGINA TOFOLLI FERREIRA	PROJETO PROAC - ESPETÁCULO GUARDADO EM SILENCIO	TESOURO	90,00
2019	13768 MARA REGINA TOFOLLI FERREIRA	TEATRO MUNICIPAL - ESPETÁCULO	TESOURO	45,00
2019	7289 MARA REGINA TOFOLLI FERREIRA	II FÓRUM CIDADES DIGITAIS DO CENTRO-OESTE PAULISTA	TESOURO	430,00
2019	7986 MARA REGINA TOFOLLI FERREIRA	II FÓRUM CIDADES DIGITAIS DO CENTRO-OESTE PAULISTA	TESOURO	105,00
				2.876,00
2020	1866 MARA REGINA TOFOLLI FERREIRA	PAIF - SEMANA PREVENÇÃO GRAVIDEZ NA ADOLESCÊNCIA	FEDERAL	130,00
2020	1868 MARA REGINA TOFOLLI FERREIRA	PAEFI - SEMANA PREVENÇÃO GRAVIDEZ NA ADOLESCÊNCIA	FEDERAL	130,00
2020	1895 MARA REGINA TOFOLLI FERREIRA	LIBERDADE ASSITIDA - SEMANA PREVENÇÃO GRAVIDEZ NA ADOLESCÊNCIA	ESTADUAL	130,00
				390,00
2021	14134 MARA REGINA TOFOLLI FERREIRA	REUNIÃO COM A SECRETARIA DA FAZENDA	TESOURO	127,50
2021	12434 MARA REGINA TOFOLLI FERREIRA	XII CONFERÊNCIA MUNICIPAL	FEDERAL	192,00
2021	14591 MARA REGINA TOFOLLI FERREIRA	CIRCUITO CULTURAL SP	TESOURO	284,00
2021	14648 PANIFICADORA MARTINS	ENCONTRO MEDIDAS SOCIOEDUCATIVAS - LIBERDADE ASSITIDA	ESTADUAL	210,00
				813,50
	TOTAL			12.336,00